

گزارش آفتاب یزد از روش کار قاچ‌های رسمی اقتصاد ایران

موسسات مالی با پول مردم چه کردند؟

این موسسات مالی و اعتباری گرفته می‌شد، قطعاً به فعالیت‌های واسطه‌گری اختصاص می‌یافت. درحال حاضر، یکی از مشکلات اقتصاد ایران بی‌انضباطی پولی است که مقدمات آن از این موسسات غیرمتشکل پولی شروع شد. این بدان معنا نیست که سیستم بانکی ما مشکل ندارد، اما این موسسات از طریق نقدینگی بسیار زیادی که در دست آنها بود، اقدام به کارهای بنگاهداری می‌کردند؛ درحالی که موسسات مالی و پولی نباید اینگونه باشند. به طور مثال، اکنون در آلمان به عنوان بزرگترین قدرت اقتصادی اتحادیه اروپا، اگر ۱۰ درصد پس‌اندازکنندگان بانک‌ها تصمیم بگیرند که پول‌های خود را از سیستم بانکی خارج کنند، سیستم بانکی آلمان دچار مشکل می‌شود. این در مورد اقتصاد ایران نکته صاف است.



وی تأکید کرد: «این در حالی است که موسسات مالی و اعتباری مذکور، پول‌های هنگفتی را وارد فعالیت‌هایی مانند خرید سکه، ارز، مسکن، فولاد، آهن و... می‌کردند. بنابراین یکی از ایرادات نظام بانکی ایران این است که بخشی از موسسات مالی و بانکی‌ها ما فعالیت بنگاهداری انجام می‌دهند که مثل سسم برای اقتصاد ایران خطرناک است. بانک باید تامین مالی پروژه‌های اقتصادی را انجام دهد.»

پرداخت وام‌های خاص به افراد خاص

پازوکی در ادامه گفت: «بخشی از علت اینکه موسسات مالی اعتباری یا کمبود منابع مالی مواجه شدند، پرداخت وام به دوستان و آشنایان شنان بود که این وام‌ها هنوز برگشتانند برخی از این وام‌های خاص با بهره‌های پایین‌تری مانند چهار درصد به افراد خاص پرداخت می‌شد و این درحالی بود که سود پرداختی به سپرده‌گذاران بالای ۲۰ درصد بود.»

رانت‌خواری تعاونی‌ها

وی تأکید کرد: «اساساً وقتی موسسات گسترش پیدا می‌کنند، فساد ایجاد می‌شود. این موسسات در ابتدا تحت عنوان تعاونی مشغول به کار شدند و از وزارت تعاون مجوز گرفتند. مطالعات کارشناسی من نشان می‌دهد که اکثر تعاونی‌ها در کشور ما مشکل مواجه هستند. به طور مثال، ۹۰ درصد تعاونی‌های مسکن مشکل دارند و نزدیک رانت می‌کنند. مثلاً اساتید دانشگاه تهران با اینکه همگی در بهترین منطبقه‌های شهر خانه دارند، برای فرار از مالیات اقدام به تشکیل تعاونی مسکن کرده‌اند.»

پازوکی افزود: «بنابراین تعاونی‌ها عملکرد بسیار بدی داشته‌اند و در اقتصاد ایران توزیع رانت کرده‌اند. حداقل ۶۰ درصد افرادی که از طریق تعاونی‌ها در شهر تهران صاحب مسکن شده‌اند، مالک یک واحد دیگر نیز در تهران بوده‌اند. یعنی این افراد دروغ گفته‌اند و به آنها رانت داده شده است. ما باید اقتصاد جلوی رانت را بگیریم، چهرات تعاونی چه رانت دولتی و چه رانت خصوصی.»

امید که ممانعت از رانت و فساد با ایجاد شفافیت در اقتصاد و نظام بانکی ایران به طور گسترده صورت گیرد، در غیر اینصورت افرادی با سوء استفاده از عدم شفافیت و نظارت مجدد درصدد ایجاد مشکلات گسترده برای اقتصاد کشورمان خواهند شد. در این باره باید گفت که یک مجموعه منظم می‌تواند منابع بی‌نظمی افراد شود.

شامل چه افرادی بوده؛ سرمایه‌شان چه مقدار بوده؛ چه زمانی آغاز به کار کرده‌اند؛ عملکردشان چه بوده است و... اما شخصاً با این موسسات مالی و اعتباری کاملاً مخالف هستم.» پازوکی افزود: «وجود این موسسات در شرایطی که سیستم بانکی ما تحت نظر بانک مرکزی کار می‌کند، این موسسات چیزی جز پولشویی و بی‌انضباطی پولی در سیستم بانکی کشور نیستند. به همین دلیل نیز این موسسات قاچ‌گونه گسترش پیدا کردند. موسسه‌ای که مدیریتش دیپلمه است و تحصیلات مرتبط با امور مالی ندارد، چگونه قادر به فعالیت خواهد بود؟!» وی خاطر نشان کرد: «از سوی دیگر، طبق آمارها این موسسات سودود ۲۵ درصد به بالا پرداخت می‌کردند و حتی در جایی منتشر شد که سودهای ۵۰ تا ۶۰ درصدی نیز توسط آنها پرداخت می‌شده است. اینها نشان می‌دهد که این موسسات دلال و واسطه بودند و ضدتولید عمل می‌کردند. تنها در این صورت بود که می‌توانستند سودهای ۶۰ درصدی پرداخت کنند.»

پازوکی تصریح کرد: «بنابراین این موسسات، به سفته بازی مشغول بودند؛ یعنی براساس ایجاد تقاضای سفته‌های برای اقتصاد تلاش می‌کردند. بخشی از نقدینگی و پول‌های کثیفی مانند درآمد ملاموختر، قاچاق کالا، رشوه و فساد اقتصادی را جذب و از این طریق، سودهای بالا پرداخت کنند.»



پازوکی تصریح کرد: «بنابراین این موسسات، به سفته بازی مشغول بودند؛ یعنی براساس ایجاد تقاضای سفته‌های برای اقتصاد تلاش می‌کردند. بخشی از نقدینگی و پول‌های کثیفی مانند درآمد ملاموختر، قاچاق کالا، رشوه و فساد اقتصادی را جذب و از این طریق، سودهای بالا پرداخت کنند.»

تأمین نقدینگی، مشکلات صنایع کوچک را حل می‌کند؟

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از تدوین بسته حمایتی تأمین نقدینگی صنایع کوچک و متوسط در سیاست جدید ارزی خبر داد. بنگاه‌های کوچک و متوسط، با توجه به اعمال تحریم‌های آمریکا علیه ایران به‌عنوان یکی از مهم‌ترین راهکارهای مقابله با تحریم‌های جدید مورد توجه قرار گرفته‌اند. به گزارش پایگاه خبری اتاق ایران، صنایع کوچک و متوسط در کشورهایی مانند آلمان در مقایسه با بنگاه‌های بزرگ بیش از یک میلیارد دلار صادرات دارند و اقتصاد بیشتر کشورهای اروپایی از جمله ایتالیا متکی بر صنایع کوچک و متوسط است. همکاری صنایع کوچک و کوچک و متوسط اروپایی با SMEهای ایرانی در دوران تحریم‌ها به دلیل استقلال مالی این بنگاه‌های اروپایی از آمریکا و اینکه درصد خاصی هستند، بسیار مورد توجه قرار گرفته است. بنا بر گفته نجفی معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت، ۴۸ درصد اشتغال مربوط به صنایع کوچک و متوسط بوده و بیش از یک میلیون اشتغال در ۸۰۰ شهرک فعال کشور در جریان است. با این حال به اعتقاد فعالان اعتباری، SMEها در داخل ایران به‌رغم نقشی که در اقتصاد دارند اما چندان مورد توجه سیاست‌گذاران نیستند و نگاه دولتی بیشتر به حمایت از شرکت‌های بزرگ معطوف است.

پدرام سلطانی نایب رئیس اتاق ایران می‌گوید: صنایع کوچک و متوسط در داخل ایران کوچک‌نگه‌داشته شده‌اند و می‌گویند فضای کسب‌وکار این دسته از صنایع متأثر از سیاست‌گذاری‌های دولتی آسیب‌پذیر شده و متأسفانه در سال‌های گذشته، سیاست‌های دولتی به شدت به بنگاه‌های کوچک و متوسط آسیب وارد کرده است. تقویت زیرساخت‌ها، به ویژه از تباطات بانکی، حمل‌ونقل و بیمه و جمله مهم‌ترین زیرساخت‌هایی است که به گفته نایب رئیس اتاق ایران، باید در حوزه صنایع کوچک و متوسط مورد توجه قرار بگیرد.

نداشتن مهارت‌های کفیی و لازم در صنایع کوچک و متوسط، رعایت نکردن استانداردهای کار، تکنولوژی، ماشین‌آلات و فرآیند تولید قدیمی و فرسوده، آشنا نبودن به فنون بازاریابی در بازارهای بین‌المللی، عدم توانایی در ایجاد راه‌اندازی واحدهای تحقیق و توسعه در این بنگاه‌ها و توانایی اندک در رقابت با صنایع بزرگ که محصولات مشابه تولید می‌کنند، از دیگر ضعف‌های مهم بنگاه‌های کوچک و متوسط از سوی کارشناسان عنوان شده است.

در همین زمینه، رحیم بنامولایی رئیس اتاق البرز، تأسیس شرکت‌های توسعه صادراتی برای بازاریابی صنایع کوچک در داخل ایران را یکی از مهم‌ترین شرط‌های موفقیت عملکرد بنگاه‌های کوچک و متوسط در بازارهای بین‌المللی می‌داند و با اشاره به تجربه کشورهای مانند چین، ترکیه و کره در ایجاد «شرکت‌های توسعه صادرات» برای بازاریابی SMEها بیان می‌کند: خلئی که امروزه در عرصه صادرات وجود دارد به خاطر نبودن چنین شرکت‌های در کشور است که باعث شده تا تولیدکننده، صادرکننده هم باشد و برای اینکه در صادرات از رقابتی خود پیشی بگیرد، دسترسی هم در قیمت‌گذاری داشته باشد. همین موضوع باعث می‌شود تا کیفیت و دستخوش قیمت قرار گرفته و دست‌کاری شود و تنزل پیدا کند. او تأکید می‌کند: تأسیس شرکت‌های توسعه صادرات در صنایعی چون دارو، نساجی، صنایع غذایی، ساختمان و... با توجه به کار مهم «شناسایی بازارهای هدف، بازاریابی و تقسیم‌بازار» می‌تواند راهکار اثربخشی در توسعه فعالیت بنگاه‌های کوچک و متوسط باشد. همچنین نقش این شرکت‌ها، همان‌طور که تجربه تأسیس آن‌ها در دیگر کشورها هم نشان داده است علاوه بر کنترل کیفیت و قیمت، در ساماندهی واردات نیز حائز اهمیت بوده و خارجی‌ها را ترغیب به سرمایه‌گذاری می‌کند.

ضرورت تغییر نگاه به صنایع کوچک و متوسط تغییر نگاه دولت به نقش‌های صنایع کوچک و متوسط می‌تواند در اقتصاد کشور ایفا کند، اساسی‌ترین پیش‌شرط توسعه صنایع کوچک ایرانی است. غلام سرور نوت‌ژی نایب‌رئیس کمیسیون معدن و صنایع معدنی اتاق ایران معتقد است به‌رغم اینکه بنگاه‌های کوچک و متوسط می‌توانند در دوران تحریم ضامن کارآوری، بهره‌وری و اشتغال‌زایی باشند، اما صنایع کوچک در داخل کشور، درگیر فضای رقابتی هستند که به‌واسطه شرکت‌های بزرگ ایجاد شده است. محمد لاهوتی رئیس کنفدراسیون صادرات هم می‌گوید: به نظر می‌رسد تأمین نقدینگی صنایع کوچک و متوسط اگرچه نقش حائز اهمیتی در توسعه فعالیت‌ها و تقویت این صنایع در داخل کشور می‌تواند ایفا کند، اما تنها زمانی که مزیت‌های صنایع کوچک که مهم‌ترین آن‌ها بهره‌وری است از سبب دولت نادیده گرفته می‌شود و توجهی به تقویت زیرساخت‌های غیرمالی توسعه صنایع کوچک و متوسط صورت نمی‌گیرد، نمی‌توان انتظار نقش‌افزینی SMEها در اقتصاد کشور را داشت.

کماثر یا حتی در برخی موارد بی‌اثر شد.

بازداشت مدیران عامل موسسات مالی و اعتباری

در همین راستا اقدامات اخیر دولت و بانک مرکزی منجر به برچیده شدن بساط موسسات مالی و اعتباری و پس از آن دستگیری مدیران آنها شد. ماه گذشته، خبر بازداشت مدیر عامل موسسه مالی و اعتباری ثامن‌الحجج در رسانه‌ها منتشر شد. وی که متهم ردیف اول این پرونده هم محسوب می‌شود، با تشدید قرار وثیقه و عجز از ناتوانی قرار صادره، بازداشت و راهی زندان شد. قاضی پرونده مذکور، قرار وثیقه متهم ردیف اول این پرونده را به چهار هزار میلیارد ریال افزایش داد و این قرار را به زمانی ابلاغ کرد. پرونده ثامن‌الحجج که پیش‌تر ارزش ریالی آن ۱۲ هزار میلیارد تومان اعلام شده، ۲۶۰ شاک و سهم‌مهم دارد که به‌گفته سخنگوی قوه‌قضایی، متهم ردیف سوم از همان ابتدای تشکیل پرونده متنازی بوده و کفیرخوش وی نیز به صورت غیابی صادر شده است. پس از آن، روز گذشته روزنامه جوان به نقل از حسن نوروزی، سخنگوی کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی نوشت که مدیران چند موسسه مالی و اعتباری بازداشت شده‌اند. وی تصریح کرد: «باتوجه به اینکه در حال حاضر پرونده موسسه ثامن‌الحجج در دادگاه در حال بررسی است و بعداً با این نام نیز پرونده دستگاتقاضی برای بررسی سایر پرونده‌ها وارد عمل خواهد شد.»

نوروزی تأکید کرد: «تحقیقات بازپرس از این مدیران آغاز شده است و بعد از صدور قرار مجرمیت از سوی دادستان، روند محاکمه متهمان شروع خواهد شد. بدون شک باتوجه به مطالبات مردم از این موسسات مالی مجلس شورای اسلامی و نمایندگان در جهت تحقق خواسته‌های آن‌ها اقدام و در این راستا نسبت به عملکرد دستگاه قضایی نظارت لازم را انجام خواهند داد تا خدایی نکرده حقی از مردم پامال نشود.»

موسسات مالی مختلف پولشویی و بی‌انضباطی پولی این کارشناس اقتصادی اظهار داشت: «من توصیه می‌کنم که حتی بانک مرکزی در سایت خود اعلام کند که با تأسیس هیچ موسسه جدیدی موافقت نخواهد کرد. باید یادآور شوم که اوایل انقلاب قرار بود سازمان اقتصاد اسلامی تبدیل به بانک شود. علیرغم اینکه سازمان اقتصاد اسلامی موسسه‌ای بود که با نامی داد، براساس صندوق‌های قرض‌الحسنه تشکیل شده بود و قرار بود نرخ بهره آن صفر باشد، با این وجود همچوز بانک به این موسسه داده نشد. اما فردی با تحصیلات دیپلم در شهر سبزوار که هیچ آگاهی از نظام بانکی و سیاست پولی ندارد، موسسه بزرگی با هزاران میلیارد تومان سپرده مردمی ایجاد می‌کند.»

پول‌هایی که صرف واسطه‌گری شد

پازوکی ادامه داد: «پول‌هایی که از مردم توسط

آفتاب یزد- گروه اقتصادی: آفت موسسات مالی و اعتباری سال‌ها به جان اقتصاد کشور و درایی‌های مردم افتاده بود و به معضلی بزرگ تبدیل شده بود. چه بسیار افرادی که توسط این موسسات غیرمجاز متضرر شده و ضربات جبران‌ناپذیری به اموال آنها وارد شده است. هرچند از سال گذشته بانک مرکزی مشقت فراوان و مراجعات و پیگیری‌های طاقت‌فرسا پس از گذشت مدتی طولانی حدود یک تا سه سال در مقابل کاهش بیشتر قیمت مقاومت کنند. به گزارش «انتخاب»، همزمان با اجرای بسته ارزی جدید، در معاملات روز گذشته بازار غیررسمی نیز قیمت دلار بین ۸۸۰۰ تا ۹۲۶۰ تومان بود. در بازار دوم، بعضی پتروشیمی‌ها که عمده‌ترین عرضه‌کنندگان در این بازار بودند، از خود را به قیمت ۸۰۷۴ تومان فروختند. همچنین نرخ دلار در حوالی ظهر دیروز ۹۱۰۰ تومان بر روی تابلوی بعضی از صرافی‌های تهران درج شده بود. در بازار غیررسمی هم دلار بین ۸۸۰۰ تا ۹۲۶۰ تومان معامله شد. گفتنی است سکه طرح جدید نیز دیروز سه میلیون و سیصد هزار تومان معامله شد.

سقف ارز مسافرتی پنج هزار یورو شد

بانک مرکزی روز قبل دستورالعملی اجرایی بسته جدید ارزی را به صرافی‌ها ابلاغ کرد؛ در این بسته امکان خرید ارز برای ۲۲ نوع مسافرت خدماتی از صرافی‌های مجاز وجود دارد. به گزارش تسنیم، براساس اعلام بانک مرکزی مسافران می‌توانند با ارائه بلیت-گترنامه-ویزا (در مورد کشورهای که نیاز به ویزا دارند) تا سقف ۵۰۰۰ یورو با معادل آن به سایر ارزها، از صرافی‌های مجاز ارز خریداری کنند. همچنین صرافی‌ها مجازند تا سقف معادل مبلغ ۱۰۰۰ یورو برای هر نفر بابت هزینه خدمات کنسولی سفارت‌خانه‌های خارجی، از جمله خدمات اخذ روادید و کنسولی ارز به متقاضیان بفروشند.

جراحی به جای بسته

ادامه از صفحه اول: ... آقایان چون می‌دانند ایسن جراحی با خونریزی و درد بسیار زیادی همراه است قصد ندارند این ریسک را پذیرفته زیرا یکی از تبعات این موضوع امکان از دست دادن همیشگی صندوق و نظر مردم است. بنابراین این جراحی سال‌هاست از این دولت به آن دولت و از این مسئول به آن مسئول پاس داده می‌شود. امروز هم اگر به وزیر و وزیکی درباره لزوم این جراحی گفته شود تأکید می‌کند تا زمانی که قدری جو آرام نگردد نمی‌شود شروع به اصلاحات کرد. عامل مهم دیگر آن است که اقتصاد کشورمان یک صاحب ندارد. ما برای شروع به جراحی بیامرز به یک تیم پزشکی کاربلد نیاز داریم که از سوی یک پزشک کارگشته و باتجربه مدیریت شود. اگر این جراحی از سوی چند پزشک مدیریت گردد می‌شود ماجرای آتش و دود آشپزخانه تا وقتی موازی کاری است ممکن نیست این جراحی آغاز گردد. صاف و پوست‌کنده باید گفت عامل دیگر مقاومت سخت افرادی است که از این ساختارهای غلط نفع بزرگی می‌برند. ساختار فعلی منافذی دارد که برای این عده همانند تحریر کبلی ۵۱۰۰ تومان تعیین‌شده است. همچنین سقف قیمتی تعزیراتی بالای نیز ۵۱۰۰ تومان می‌شود. بر سر اساس این گزارش، به منظور رصد پایش بازار کاذف، کمیته دائمی کنترل نامین نیاز مصرف‌کنندگان واقعی در این حوزه با ریاست وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تشکیل شد. به موجب تصمیمات اتخاذ شده، این کمیته لازم است به نحوی نسبت به مدیریت بازار اقدام نماید که در کنار پیشگیری از کمبود در بازار، کالا به معجزه‌ای رخ دهد. ضمن آنکه همین بسته هم کاملاً ناقص است. از آنجا که اقتصاد و سیاست ارتباط تنگتنگی با یکدیگر دارند و به‌نوعی سیاست مقدم بر اقتصاد است تا زمانی که از یک بسته سیاسی منسجم و صحیح رونمایی نشود بسته اقتصادی چندان کارگشا نیست. اتفاقاً در مورد جراحی اقتصادی نیز همین‌نکته مصداق دارد. یعنی جراحی سیاسی مقدم بر جراحی اقتصادی است. سناپور، چین، ویتنام، ترکیه، مالزی و... زمانی رشد اقتصادی‌شان آغاز شد که در زمین سیاست، بازی و سیستم خود را تغییر دادند. آنان قطع به یقین نمی‌توانستند با همان نگاه گذشته به سیاست در اقتصاد به جایگاه فعلی برسند. فلذا کوتاه سخن آنکه مسئولان مرتبط و موثر اگر می‌خواهند نام نیکی از آنان باقی بماند باید نگاهی عمیق و اصولی‌تر به مصائب فعلی داشته باشند. اثرات این بسته‌ها زمانی استوار است که بر بستری صحیح و سالم سوار شود. در کشورهای توسعه‌یافته نیز با توجه به مضعیاتیات زمانه چنین بسته‌هایی منتشر و به‌کار گرفته می‌شود اما به شرط و ضوابط. بیماری که بوی الرحمن وی بلند شده است و عینک «رین» می‌خواهد چه کار؟! اول برویم مرکز مشکلات را پیدا کنیم بسته منتشر نماییم. امیدوارم البته پیش‌بینی من غلط باشد. سرشدگی بازار درحال از بین رفتن است و ما هنوز در باد کاهش نسبی دلار و طلا هستیم!

سقف قیمت تعزیراتی کاغذ تعیین شد

با تصمیم اعضای کارگروه تنظیم بازار سقف قیمت تعزیراتی کاغذهای موجود در داخل کشور تعیین شد. به گزارش ایسنا، طبق تصویب ستاد تنظیم بازار، سقف قیمت تعزیراتی کاغذ روزنامه ۴۱۰۰ تومان و سقف قیمت کاغذهای چاپ و تحریر کبلی ۵۱۰۰ تومان تعیین‌شده است. همچنین سقف قیمتی تعزیراتی بالای نیز ۵۱۰۰ تومان می‌شود. بر اساس این گزارش، به منظور رصد پایش بازار کاذف، کمیته دائمی کنترل نامین نیاز مصرف‌کنندگان واقعی در این حوزه با ریاست وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تشکیل شد. به موجب تصمیمات اتخاذ شده، این کمیته لازم است به نحوی نسبت به مدیریت بازار اقدام نماید که در کنار پیشگیری از کمبود در بازار، کالا به معجزه‌ای رخ دهد. ضمن آنکه همین بسته هم کاملاً ناقص است. از آنجا که اقتصاد و سیاست ارتباط تنگتنگی با یکدیگر دارند و به‌نوعی سیاست مقدم بر اقتصاد است تا زمانی که از یک بسته سیاسی منسجم و صحیح رونمایی نشود بسته اقتصادی چندان کارگشا نیست. اتفاقاً در مورد جراحی اقتصادی نیز همین‌نکته مصداق دارد. یعنی جراحی سیاسی مقدم بر جراحی اقتصادی است. سناپور، چین، ویتنام، ترکیه، مالزی و... زمانی رشد اقتصادی‌شان آغاز شد که در زمین سیاست، بازی و سیستم خود را تغییر دادند. آنان قطع به یقین نمی‌توانستند با همان نگاه گذشته به سیاست در اقتصاد به جایگاه فعلی برسند. فلذا کوتاه سخن آنکه مسئولان مرتبط و موثر اگر می‌خواهند نام نیکی از آنان باقی بماند باید نگاهی عمیق و اصولی‌تر به مصائب فعلی داشته باشند. اثرات این بسته‌ها زمانی استوار است که بر بستری صحیح و سالم سوار شود. در کشورهای توسعه‌یافته نیز با توجه به مضعیاتیات زمانه چنین بسته‌هایی منتشر و به‌کار گرفته می‌شود اما به شرط و ضوابط. بیماری که بوی الرحمن وی بلند شده است و عینک «رین» می‌خواهد چه کار؟! اول برویم مرکز مشکلات را پیدا کنیم بسته منتشر نماییم. امیدوارم البته پیش‌بینی من غلط باشد. سرشدگی بازار درحال از بین رفتن است و ما هنوز در باد کاهش نسبی دلار و طلا هستیم!

خرید مشتریان نفتی بزرگ ایران بالا ماند

برآورد پایگاه خبری «اس اند پی گلوبال پلاتس» نشان داد صادرات نفت ایران در ماه جولای با کاهش خرید کره جنوبی و اروپا دچار افت شد اما خرید چین و هند از ایران بالا ماند. به‌گزارش ایسنا، طبق آمار نشرات افزایش تجاری پلاتس، مجموع حجم صادرات از بندر ایران در ماه جولای به میزان هفت درصد کاهش یافت و به ۲.۲۲ میلیون بشکه در روز معادل ۲.۴۹ میلیون بشکه در روز و زون رسید. برخی از منابع آگاه اظهار کرده‌اند که با افت صادرات، فعالیت پالایشگاهی ایران افزایش یافته و در نتیجه تولید بنزین در برخی پالایشگاه‌های ایران رشد کرده و انتظار می‌رود شبکه‌های بیشتری در ذخایر شناور جای بگیرند.

<p>آگهی تغییرات شرکت ترسیندگی و یافتندی نخ‌چاپ و تکمیل‌مان‌ریس بامستولیت محدود به شماره ثبت ۱۰۶۲۶۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۰۱۴۱۴۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکت مذکور مورخ ۱۳۹۶.۱۱.۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای غلامعلی سرتاج به کد ملی ۱۹۷۱۱۲۸۷۶۷ با پرداخت ۲۲۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال از محل انبوه‌نشانی از تجدید ارزیابی دارایی‌ها () زمین، ساختمان، تأسیسات و آورده شرکت () به صندوق شرکت سهم التشرکه خود را به میزان ۷۲۲۹۹۹۹۹۹۰۰۰ ریال افزایش داد. سرمایه شرکت از مبلغ ۵۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش و ماده مربوطه اساننامه به نحو مذکور اصلاح گردید. لیست شرکاء بعد از افزایش سرمایه: آقای غلامعلی سرتاج به کد ملی ۱۹۷۱۱۲۸۷۶۷ دارای میزان ۷۲۲۹۹۹۹۹۹۰۰۰ ریال سهم التشرکه. آقای اسفندیار پیروی به کد ملی دارای میزان ۱۰۰۰ ریال سهم التشرکه.</p> <p>سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۲۱۷۹۶)</p> <p>تأسیس موسسه غیر تجاری فرهنگی هنری تک منظوره نقشبندان طره معاصر در تاریخ ۱۳۹۷.۰۵.۱۴ به شماره ثبت ۴۵۲۵۹ به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷۶۲۶۵۱</p> <p>ثبت و انضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگرد: موضوع: مشارکت در برکنزاری همایش، گردمایی، سمینار و همکاری در برپایی نمایشگاه و جشنواره های فرهنگی و هنری مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران - محله باغ صبا - شهرداری- خیابان شهید دکتر فتح- خیابان شهید مسعود مالگری پور- پلاک ۱۰۴- میزبان مسکنونی تگین- طبقه سوم- واحد ۷ کدپستی ۱۵۷۵۶۳۳۳۱۸ سرمایه شخصیت حقوقی: ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد اسمی و میزان سهم التشرکه شرکا: حمید کارگر به شماره ملی ۰۹۲۸۷۷۸۳۱ دارای ۴۰۰۰۰۰۰ ریال و داود شادلو به شماره ملی ۰۹۱۳۹۰۹۶۱ دارای ۲۰۰۰۰۰۰ ریال و حجتاله رشادنی به شماره ملی ۱۳۸۱۵۷-۱۶۴ دارای ۳۰۰۰۰۰۰ ریال اولین مدیران : حمید کارگر به شماره ملی ۰۹۲۸۷۷۸۳۱- به سمت مدیرعامل برای مدت ۲ سال- داود شادلو به شماره ملی ۰۹۱۳۹۰۹۶۱- به سمت رئیس هیئت مدیره برای مدت ۲ سال- حجتاله رشادنی به شماره ملی ۱۳۸۱۵۷-۱۶۴- به سمت نایب رئیس هیئت‌مدیره برای مدت ۲ سال- ذرنده حنق قضا: کلیه اوقی و اسناد بهادار و تمهیدآور موسسه که قبیل گرفته شد، بیروت قراردادهای و عقود اسلامی با امضای حمید کارگر همراه با مهر موسسه ثبت است. اختیارات مدیر عامل: طبق اساننامه به استناد مجوز شماره ۱۹۶۰۱۳۲۵۱ تاریخ مجوز ۱۳۹۶.۰۹.۱۸ و نامه شماره ۱۹۷۲۷۰۷-۱۹۷۳۰۲ وزارت فرهنگ آگهی شد</p> <p>سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۲۳۱۰۷)</p>	<p>آگهی تغییرات شرکت نمک امین ورامین با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۷۲۷۶۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۲۱۳۲۰۰۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶.۱۲.۱۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس بخش مرکزی - شهر تهران- شهرداری شمالی- خیابان شهروندی شمالی- خیابان شهید منصور توتی- پلاک ۱۲- طبقه اول- کد پستی ۱۵۶۸۹۱۳۹۳۳- تغییر یافت و ماده مربوطه در اساننامه بشرح فوق اصلاح گردید. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۲۱۷۹۳)</p> <p>آگهی تغییرات موسسه تراز آذین ارونند به شماره ثبت ۳۲۹۱۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۷۶۹۴۷۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶.۱۱.۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : محمد رضابختیاری به شماره ملی ۰۸۳۸۱۹-۲۰۰۰ با پرداخت مبلغی به صندوق شرکت میزان سهم التشرکه خود را به مبلغ ۱۲۷۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش دادند. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساننامه اصلاح گردید. فهرست و میزان سهم التشرکه هر یک از شرکاء بعد از افزایش سرمایه بشرح ذیل می باشد: محمد رضا بختیاری به شماره ملی ۰۸۳۸۱۹-۲۰۰۰ دارنده مبلغ ۱۲۷۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم التشرکه انسیه بختیاری به شماره ملی ۰۶۹۱۰۶۵۳۳-۰۰۶۹۱- دارنده مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم التشرکه</p> <p>سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۲۱۷۹۴)</p> <p>آگهی تغییرات شرکت اکسیون البرز گاز سهامی خاص به شماره ثبت ۶۰۱۹ و شناسه ملی ۱۰۱۹۰۰۴۶۴۲۳ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۵.۱۲.۲۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - پروانه معدومی کاریجانی به شماره ملی ۰۳۲۲۵۶۹۱۶- به سمت رئیس هیئت مدیره ، مهیار عبداله خواه هره دشت به شماره ملی ۰۳۲۲۳۱۰۸۸۰۰۰۰۰۰۰۰ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و محسن عبداله خواه هره دشت به شماره ملی ۰۰۷۲۸۵۰۹۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰ به سمت عضو هیئت مدیره و مدیر عامل انتخاب گردیدند . - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تمهید آور شرکت با امضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. - حجت اله قلی تیار سرپرست اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری شهرستانهای استان تهران</p> <p>سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شهپرپار (۲۲۱۷۹۵)</p>
--	---